cha fecha hasta el 30 de Junio de 2007 "Personal Temporario Mensualizado", quién 
desarrollará funciones de Auxiliar de Administración en al área de la Dirección de De-
portes Recreación y Turismo de la Secretaria de Desarrollo Humano, con una remune-
radón mensual de PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO ($ 484), Categoría 
61, Jurisdicción 1, Subjurlsdicción 07, Programa 31, Oficina 605, Agrupamiento 9, 
cumpliendo un horario de treinta (30) horas semanales en el turno que se le asigne.- 

Artículo 30.- 	El nombramiento Temporario dispuesto por el artículo precedente, deberá imputarse a